

Årsredovisning för
Pointpeople AB

556743-3445

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Helena Larson
Verkställande direktör

2026-03-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Pointpeople AB, 556743-3445, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm.

Pointpeople AB bedriver sedan 2010 rekrytering och executive search med inriktning mot service- och tjänstesektorn. Besöksnäringen är ett expertområde med kunder främst inom hotell, restaurang, turism- och resebranschen samt närliggande leverantörsföretag. Företaget är specialiserat på att rekrytera chefer, ledare och specialister.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Pointpeople AB är idag en ledande aktör inom sin nisch och har sedan starten framgångsrikt genomfört över 600 rekryteringsuppdrag i Sverige och Skandinavien. En av företagets viktigaste framgångsfaktorer är den djupa branschkunskapen och det breda kontaktnätet, kombinerat med aktiv headhunting/search i varje uppdrag för att attrahera relevanta och kvalificerade kandidater. Bolaget ägs av Helena Larson som tidigare har lång erfarenhet från ledande positioner inom Besöksnäringen. Verksamheten har genom åren drivits med associerade konsulter, vilket ger flexibilitet i att anpassa resurser utifrån efterfrågan. P.g.a. rådande världsläge 2025 har Pointpeople sett en minskad efterfrågan på rekryteringsuppdrag under året och har därmed anlitat underkonsult endast för enstaka projekt timmar.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i Tkr 2022
Nettoomsättning	1 807	2 903	3 012	3 267
Resultat efter finansiella poster	226	558	671	970
Soliditet %	78,4	77	69,8	68

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskar år 2025 mot 2024 med 37,7% på grund av minskat behov samt minskning av underkonsulter.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	100 000	2 082 458	552 685
Balanseras i ny räkning		552 685	-552 685
Vinstutdelning		-384 000	
Årets resultat			193 634
Belopp vid årets utgång	100 000	2 251 143	193 634

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 251 143
Årets resultat	193 634
Summa	2 444 777
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 444 777
Summa	2 444 777

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 806 935	2 902 959
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 806 935	2 902 959
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-190 456	-1 013 868
Övriga externa kostnader		-328 351	-286 203
Personalkostnader	2	-1 076 944	-1 097 326
Summa rörelsekostnader		-1 595 751	-2 397 397
Rörelseresultat		211 184	505 562
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 991	61 024
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17	-8 932
Summa finansiella poster		14 974	52 092
Resultat efter finansiella poster		226 158	557 654
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		22 000	150 000
Summa bokslutsdispositioner		22 000	150 000
Resultat före skatt		248 158	707 654
Skatter			
Skatt på årets resultat		-54 524	-154 969
Årets resultat		193 634	552 685

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	16 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		16 000	0
Summa anläggningstillgångar		16 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		202 188	117 488
Övriga fordringar		3 362	87 730
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		50 248	47 493
Summa kortfristiga fordringar		255 798	252 711
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 060 870	3 410 919
Summa kassa och bank		3 060 870	3 410 919
Summa omsättningstillgångar		3 316 668	3 663 630
SUMMA TILLGÅNGAR		3 332 668	3 663 630

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 251 143	2 082 458
Årets resultat		193 634	552 685
Summa fritt eget kapital		2 444 777	2 635 143
Summa eget kapital		2 544 777	2 735 143
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	4	87 000	109 000
Summa obeskattade reserver		87 000	109 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		19 757	18 131
Skatteskulder		29 446	0
Övriga skulder		634 049	791 356
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 639	10 000
Summa kortfristiga skulder		700 891	819 487
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 332 668	3 663 630

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	16 000	
Utgående anskaffningsvärden	16 000	
Redovisat värde	16 000	

Kommentar till not

Deposition Kungsgatan 64 Business center

Not 4 Obeskattadereserver

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
<i>Periodiseringsfond</i>		
Periodiseringsfond 2019		109 000
Periodiseringsfond TAX 2025	88 000	

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-13

Stockholm

Helena Larson
Helena Larson
Verkställande direktör

2026-03-17

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-17

Gabriel Sandén
Gabriel Sandén
Auktoriserad revisor
